МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 июня 2016 г. № 3021 г. Мурманск

О составе Общественного совета

при Мурманской областной Думе

Мурманская областная Дума  П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить численный состав Общественного совета при Мурманской

областной Думе в количестве 6 членов.

2. Утвердить персональный состав Общественного совета при Мурманской

областной Думе:

БАГАТОВА Анна Леонидовна – президент Мурманского Регионального

Общественного Благотворительного Фонда "Благо Дать";

ГОРЛОВ Геннадий Ильич – доцент кафедры общегуманитарных и

естественно-научных дисциплин Северо-Западного филиала Автономной

некоммерческой организации высшего профессионального образования Московский

гуманитарно-экономический институт;

ДМИТРЕНКО Николай Николаевич – председатель Правления Мурманской

региональной организации Общероссийской общественной организации "Российский

Союз ветеранов Афганистана";

КОВАЛЕНКО Николай Сергеевич – доцент Мурманского института

экономики – филиала негосударственного образовательного учреждения высшего

профессионального образования "Санкт-Петербургский университет управления и

экономики";

ЛОЗОВАН Валерий Александрович – заместитель генерального директора

Мурманского регионального отделения Межрегионального общественного учреждения

"Центр реабилитации и интеграции инвалидов войны";

ЛУКОВИЦКАЯ Евгения Васильевна – директор Автономной

некоммерческой организации социальных услуг и консультативной деятельности

"Ресурсный центр некоммерческих организаций".

3. Направить настоящее постановление в газету "Мурманский вестник" для

опубликования.

Председатель

областной Думы             М.В.ИЛЬИНЫХ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ